
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Вичурская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ Вичурская ООШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

д. Вичурка 
 

от 02 сентября 2024 года                                                                                                      № 27 

 

О численном составе учащихся по классам и об утверждении комплектования 

классов на 2024-2025 учебный год  

 

На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по классам, сведений 

о наполняемости классов в «Тарификации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить следующий количественный состав классов и программ на 02 сентября 

2024 года: 

Классы Количество 

учащихся 

Количество 

классов-комплектов 

Программы 

1 0 0 - 

2 2 1 Школа России 

4 1 Школа России 

3 3 1 Школа России 

3 6 2  

5 2 1 Общеобразовательная программа 

6 6 1 Общеобразовательная программа 

7 1 1 Общеобразовательная программа 

8 7 1 Общеобразовательная программа 

4 16 4  

7 22 6  

 

2. Скомплектовать разновозрастную группу детского сада в количестве 3 человека. 

3. В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок личные 

дела обучающихся до 16 сентября 2024 года. 

4. Директору школы произвести сверку с Алфавитной книгой учащихся до 21 

сентября. 

5. Списки обучающихся прилагаются, приложение на 2 листах. 

 

 

Директор школы:____________Т.И. Баширова 

 


